MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

Edital Nº 02.001/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 023/2018 de 22 de janeiro de 2018, RESOLVE, após análise
das inscrições apresentadas perante o Edital nº 01.001/2018,

TORNAR PÚBLICO:
1º - A divulgação dos resultados da prova de títulos - avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Proces-
so Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 01.001/2018.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

ANDERSON PANDOLFO 14/07/1983 0 10 0 0 10 1º

DIEGO FRANCISCO PANDOLFO 22/11/1981 06 0 0 0 06 2º

ALINE ZANETTE DALLA COSTA 04/12/1981 06 0 0 0 06 3º

ANDRE ISSAMU TAKESHITA 15/02/1990 0 0 0 0 0 4º

ZAYAMMA GAIO RESENDE RODRIGUES 07/07/1990 0 0 0 0 0 5º

THAMYZE MIRELLY PIVA 21/06/1992 0 0 0 0 0 6º

ELIMINADOS  MOTIVO

CELIO ROLIM MARQUES 10/09/1949 CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “ A” DO EDITAL 001/2018

MÉDICO INTERVENCIONISTA

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

JORGE KLEBER NEIVA  BRITO FILHO 30/07/1983 0 0 0 0 0 1º

POLIECIO DE MATOS LACERDA 16/08/1983 0 0 0 0 0 2º

ELIMINADOS  MOTIVO

MARCOS RUDSON BEZERRA ARAUJO 20/04/1982 CONFORME ITEM 4.2  ALINEA “ B” DO EDITAL 001/2018

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 28 de fevereiro de 2018.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado